JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

S LISTA DE NOTIFICACIONES
R

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Ledn, Guanajuato, a 17 diecisiete de Noviembre del afio 2022 dos mil veintidos

Partes No. de Exp Acuerdo
LUIS GUILLERMO RUIZ BECERRA 0285/2022-2do Se autoriza devolucion de documentos.,
VS Cumplimiento de sentencia.
POLICIA VIAL
JUAN TORRES ROCHA 0428/2022-2do Cumplimiento de sentencia.
VS
POLICIA VIAL
JENNIFER SANTILLAN DIAZ INFANTE 0489/2022-2do Cumplimiento de sentencia.
VS
POLICIA VIAL
JUAN CARLOS ALATORRE HERNANDEZ 0548/2022-2do Se autoriza devolucion de documentos.,
VS Cumplimiento de sentencia.
POLICIA VIAL
JESUS GERARDO MEZA BEDOLLA 0888/2022-2do Admision de Recurso
VS
POLICIA VIAL
RODRIGUEZ MORENO ALBERTO 1086/2022-2do Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
VS de demanda.
POLICIA VIAL
JOSE RUBEN BARRERAS RAMIREZ 1143/2022-2do Se concede suspension., Requerimiento a la
VS autoridad., Contestacion de demanda.

DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JOSE ARTURO MONTIEL VIVEROS 1144/2022-2do Requerimiento al actor.

VS

POLICIA VIAL

FERNANDO MENDEZ HERNANDEZ 1145/2022-2do Se concede suspension., Requerimiento a la
VS autoridad., Admision de demanda.

DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JOSE DE JESUS CALVILLO YANEZ 1211/2020-IN No ha lugar a peticion.
VS
AGENTE DE TRANSITO

ABRAHAM PADILLA RAMIREZ JS-0227/2022-2do Medida de apremio
VS
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE EJECUCION

MARTIN MORENO ARENAS JS-0308/2022-2do Se autoriza devolucién de documentos.
VS

SAPAL

JOSE LUIS PLASCENCIA MARTINEZ JS-0490/2022-2do Se autoriza devolucion de documentos.,
VS Cumplimiento de sentencia.

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIA DE LA LUZ DORANTES MONTES DE OCA JS-0574/2022-2do Se autoriza devolucion de documentos.,
VS Cumplimiento de sentencia.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VICENTE JOSHUA MARTINEZ TORRES JS-0582/2022-2do Se autoriza devoluciéon de documentos.,
VS Cumplimiento de sentencia.
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CARLOS ALFREDO MEDINA TORRES JS-0597/2022-2do Se autoriza devolucion de documentos.,
VS Cumplimiento de sentencia.
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD



J. JUAN ARRIAGA MARTINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

EDITH MAGALI LEZAMA ALVAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

DIEGO MAURICIO RENTERIA GUZMAN
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

BEATRIZ DEL RAYO LOZA FALCON
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FATIMA GRACIELA MORALES CAREAGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

J. JESUS VILLALOBOS FALCON
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

GERMAN HERNANDEZ OLIVA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ROCHA CHAGOLLA J MAGDALENO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

NORMA JAUREGUI REYES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JULIO IVAN ZARATE ROMERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MIGUEL ANGEL HERNANDEZ CAUDILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS GERARDO MEDINA SANCHEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIA FERNANDA NILA SEPULVEDA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE GABRIEL PONCE PEREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CARLOS ALFREDO VALADEZ SANCHEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FLORENCIO VELAZQUEZ LARA
VS
SAPAL

JOSE ANTONIO CISNEROS SERRANO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JS-0602/2022-2do

JS-0618/2022-2do

JS-0629/2022-2do

JS-0661/2022-2do

JS-0679/2022-2do

JS-0680/2022-2do

JS-0711/2022-2do

JS-0723/2022-2do

JS-0724/2022-2do

JS-0725/2022-2do

JS-0744/2022-2do

JS-0747/2022-2do

JS-0750/2022-2do

JS-0751/2022-2do

JS-0869/2022-2do

JS-0881/2022-2do

JS-0887/2022-2do

JS-0888/2022-2do

JS-0899/2022-2do

Medida de apremio

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Medida de apremio

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,

Cumplimiento de sentencia.

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio

Medida de apremio

Se autoriza devolucion de documentos.,

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,

Cumplimiento de sentencia.

Medida de apremio

Se tiene por presentando recurso.

Medida de apremio



MIGUEL ANGEL MUNOZ BOLANOS
S
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

SERGIO FABIAN AGUIRRE VALDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS DIEGO GUERRERO GUTIERREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0900/2022-2do

JS-0933/2022-2do

JS-1262/2022-2do

JS-1562/2022-2do

JS-1617/2022-2do

JS-1620/2022-2do

Medida de apremio

Estese a lo acordado.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.,
Requerimiento 3, Admision de demanda.

Estese a lo acordado.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se tiene por cumpliendo
requerimiento., Se sefiala fecha de
audiencia., Contestacion de demanda.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se tiene por cumpliendo
requerimiento., Se sefiala fecha de
audiencia., Contestacion de demanda.



