

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 17 diecisiete de Noviembre del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
LUIS GUILLERMO RUIZ BECERRA VS POLICIA VIAL	0285/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
JUAN TORRES ROCHA VS POLICIA VIAL	0428/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
JENNIFER SANTILLAN DIAZ INFANTE VS POLICIA VIAL	0489/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
JUAN CARLOS ALATORRE HERNANDEZ VS POLICIA VIAL	0548/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
JESUS GERARDO MEZA BEDOLLA VS POLICIA VIAL	0888/2022-2do	Admisión de Recurso
RODRIGUEZ MORENO ALBERTO VS POLICIA VIAL	1086/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JOSE RUBEN BARRERAS RAMIREZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1143/2022-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Contestación de demanda.
JOSE ARTURO MONTIEL VIVEROS VS POLICIA VIAL	1144/2022-2do	Requerimiento al actor.
FERNANDO MENDEZ HERNANDEZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1145/2022-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
JOSE DE JESUS CALVILLO YAÑEZ VS AGENTE DE TRANSITO	1211/2020-JN	No ha lugar a petición.
ABRAHAM PADILLA RAMIREZ VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE EJECUCION	JS-0227/2022-2do	Medida de apremio
MARTIN MORENO ARENAS VS SAPAL	JS-0308/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos.
JOSE LUIS PLASCENCIA MARTINEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0490/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
MARIA DE LA LUZ DORANTES MONTES DE OCA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0574/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
VICENTE JOSHUA MARTINEZ TORRES VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0582/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
CARLOS ALFREDO MEDINA TORRES VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0597/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.

J. JUAN ARRIAGA MARTINEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0602/2022-2do	Medida de apremio
EDITH MAGALI LEZAMA ALVAREZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0618/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
DIEGO MAURICIO RENTERIA GUZMAN VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0629/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
BEATRIZ DEL RAYO LOZA FALCON VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0661/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
FATIMA GRACIELA MORALES CAREAGA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0679/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
J. JESUS VILLALOBOS FALCON VS DIRECTOR DE EJECUCION	JS-0680/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
GERMAN HERNANDEZ OLIVA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0711/2022-2do	Medida de apremio
ROCHA CHAGOLLA J MAGDALENO VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO	JS-0723/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
NORMA JAUREGUI REYES VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0724/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
JULIO IVAN ZARATE ROMERO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0725/2022-2do	Medida de apremio
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0744/2022-2do	Medida de apremio
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0747/2022-2do	Medida de apremio
MIGUEL ANGEL HERNANDEZ CAUDILLO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0750/2022-2do	Medida de apremio
LUIS GERARDO MEDINA SANCHEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0751/2022-2do	Medida de apremio
MARIA FERNANDA NILA SEPULVEDA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0869/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
JOSE GABRIEL PONCE PEREZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0881/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
CARLOS ALFREDO VALADEZ SANCHEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0887/2022-2do	Medida de apremio
FLORENCIO VELAZQUEZ LARA VS SAPAL	JS-0888/2022-2do	Se tiene por presentando recurso.
JOSE ANTONIO CISNEROS SERRANO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0899/2022-2do	Medida de apremio

MIGUEL ANGEL MUÑOZ BOLAÑOS VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0900/2022-2do	Medida de apremio
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0933/2022-2do	Estese a lo acordado.
SERGIO FABIAN AGUIRRE VALDEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1262/2022-2do	Se tiene por no cumpliendo requerimiento., Requerimiento 3, Admisión de demanda.
LUIS DIEGO GUERRERO GUTIERREZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1562/2022-2do	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1617/2022-2do	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1620/2022-2do	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL